DIÁRIO OFICIAL Nº. 31607 de 18/02/2010

PARTICULAR
PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRÍ

Número de Publicação: 70742

ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE IGARAPÉ-MIRÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARAPÉ-MIRÍ
CONCURSO PÚBLICO
AVISO DE RESULTADO

O Prefeito Municipal de Igarapé-Mirí, no uso de suas atribuições, torna público o
resultado dos recursos da prova de títulos e da prova de aptidão física, bem como
o resultado final dos cargos de professores, guarda municipal e de agente de
trânsito do concurso público destinado ao preenchimento de vagas na Zona
Urbana e Zona Rural para o quadro de pessoal efetivo da Prefeitura Municipal de
Igarapé-Mirí, conforme Edital de Abertura do Concurso n° 01/2009/PMIM de 13 de
outubro de 2009. Informa que os resultados estão afixados no quadro de avisos
da Prefeitura Municipal de Igarapé-Mirí e no site da Fadesp (www.fadesp.org.br).

Igarapé-Mirí - PA, 10 de fevereiro de 2010

Roberto Pina Oliveira
Prefeito Municipal de Igarapé-Mirí